ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Рождественский турнир  среди команд мальчиков  2007 г.р.
	
	03.01.2016
	1           Игра №
	 6

	   Место проведения
	Город
	Альметьевск
	  Арена
	ЛД «Нефтяник»   г.  Альметьевск     
	Время
	18.45
	            Зрители
	


	  «А» «Нефтяник» Альметьевск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	22
	Нуриев Артур
	
	Вр
	Нет
	1
	08
	14
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	43
	66
	1
	ПОДН
	14
	43
	15
	43

	49
	Субботин Кирилл
	
	Вр
	Да
	2
	16
	15
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	32
	92
	1
	УД-КЛ
	17
	32
	18
	32

	2
	Чукашов Никита
	
	Н
	Да
	3
	16
	30
	66
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	42
	99
	1
	ПОДН
	19
	42
	20
	42

	9
	Вильданов Айдар
	
	Н
	Да
	4
	17
	37
	9
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	44
	2
	1
	БЛОК
	33
	44
	34
	44

	14
	Габдуллин Данис
	
	З
	Да
	5
	19
	20
	55
	
	
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	44
	89
	1
	БЛОК
	41
	44
	42
	44

	17
	Зайцев Кирилл
	
	Н
	Да
	6
	31
	49
	9
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4292
	45
	49
	1
	ГРУБ
	42
	45
	43
	00

	25
	Зарипов Данис
	
	З
	Да
	7
	34
	47
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Галиев Айдар
	
	З
	Да
	8
	35
	30
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Гардиев Рифат
	
	З
	Да
	9
	40
	47
	55
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Каримов Руслан
	
	Н
	Да
	10
	41
	44
	17
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Антонов Риналь
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Бакиев Богдан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Артыков Амир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Фатхуллин Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Хисов Амир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Хусаенов Раиль
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Хабибуллин Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:    Гизатуллин Р.И.
	Тренер:                                               
	Нач. команды: 
	подпись

	  «Б»  «Дизель» Пенза
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Ильичев Владислав
	
	Вр
	Да
	1
	43
	00
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05
	51
	16
	1
	ПОДН
	05
	51
	06
	51

	12
	Саушкин Егор
	
	Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06
	17
	10
	1
	ТЛ-БР
	06
	17
	07
	17

	4
	Пилюгин Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08
	47
	22
	1
	ПОДН
	08
	47
	09
	47

	10
	Власов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09
	00
	10
	1
	БЛОК
	09
	00
	10
	00

	11
	Безруков Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	40
	30
	1
	БЛОК
	12
	40
	13
	40

	16
	Шишикин Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	46
	37
	1
	ПОДН
	16
	46
	17
	37

	18
	Аношин Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	16
	88
	1
	БЛОК
	19
	16
	19
	20

	22
	Сгибов Роман 
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	16
	10
	1
	БЛОК
	19
	16
	20
	16

	27
	Бельденков Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	43
	22
	1
	БЛОК
	19
	43
	20
	43

	30
	Склокин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	49
	10
	  1
	ЧС-СТ
	19
	49
	20
	49

	37
	Судницин Антон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	49
	22
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	63
	Ясянкин Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Архипов Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Метальников Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Маскаев Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Герасимов Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Кочедыков Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:   Воробьев А.С.
	Тренер:    
	Нач. команды:  
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	4
	5
	
	
	10
	Период 1
	18
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	49
	1
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Период  2
	19
	10

	
	
	
	
	
	45
	00
	49
	1
	Штрафное

время
	«А»
	1
	2
	3
	
	
	6
	Период  3
	19
	35

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	5
	5
	
	
	
	10
	Овертайм  
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Информатор
	Борисов В.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени матча
	Белых Д.Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор 
	
	Секретарь
	Лебедева Э.Г.

	


	Главный судья
	Акмалиев Р.
	г.  Альметьевск 
	Тайм-аут «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные 

судьи
	Галимов Р.
	Г. Альметьевск
	Тайм-аут «Б»
	
	лектр.протокол отправл.
	

	
	
	
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный главный судья
	
	
	
	


